El pressupost comprèn la totalitat del contracte. El preu consignat és indiscutible, no
admetent-se cap prova d'insuficiència i porta implícits tots aquells conceptes previstos
a l’art. 100 LCSP i concordants.

3. Existència de crèdit

La despesa derivada d’aquesta contractació de 11.463,37  € (onze mil quatre-cents
seixanta-tres euros amb trenta set cèntims d’euro), IVA inclòs, es farà efectiva amb
càrrec  a  les  següents   aplicacions  pressupostàries  del  vigent  pressupost  de
l’Ajuntament.

Període IMPORT APLICACIÓ CONCEPTE
Octubre-

Desembre 25
1.411,89 € 200-3380-22711 Festes populars (CU)